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Protokollsanteckning ärende 11, 

Revidering av Översiktsplan 2030, beslut om granskning 

 

Drevvikenpartiet är mycket kritiska till att arbetet med en ny Översiktsplan nu går 

vidare till ett granskningsskede innan utvecklingsplanen som omfattar Skogås och 

Trångsund har presenterats för oss. Markanvändningskartan över Skogås och 

Trångsund har visserligen konkretiserats i detta förslag, men det är ändå svårt att få en 

bild över ambitionerna för området.  

Vi hade hellre sett att den pågående utvecklingsplanen för Skogås och Trångsund hade 

getts förutsättningar för att komma vidare med de goda ambitioner som nu finns i 

Översiktsplan 2030 innan nya förutsättningar beslutas i Översiktsplan 2050.  

Några rena felaktigheter från samrådsversionen har rättats efter våra påpekanden men 

det är fortfarande stora brister i beskrivningen av hur målen ska uppnås samt för 

nuläge och bakgrund.  

Att förslaget till Översiktsplan är helt digital och att det inte kommer att genomföras 

några dialogmöten denna gång utestänger invånare från deltagande. Motiveringen till 

att inte arrangera några möten är från förvaltningen att man då skulle ge invånarna en 

falsk förhoppning om att de kan påverka förslaget. Det är djupt olyckligt för invånare i 

Skogås och Trångsund, eftersom de inte hade något konkret förslag att lämna 

synpunkter på under samrådet. 

Det är vidare beklagligt att den omfattande Pdf på 134 sidor, som först nu finns att 

ladda ner från kommunens hemsida, inte finns med i handlingarna tidigare så vi hade 

kunnat behandla dem på partiernas respektive gruppmöten. Hur ska vi som politiker 

kunna veta vad det är vi skickar ut på granskning när vi själva måste leta efter 

informationen?  

Vårt påpekande i samrådsversionen om att teckenförklaringarna till kartorna bara finns 

i början av dokumentet och inte på varje kart-sida har inte tagits i beaktande. Det vore 

lämpligare att dela upp planen områdesvis med teckenförklaringar för varje område.  

Att denna Pdf inte ens ska finnas tillgänglig på biblioteken utan bara i kommunhuset 

och på servicecenter förstärker vår uppfattning att förvaltningen inte vill ha in några 

synpunkter från invånarna.  
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